
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ГУСЕВСКИЙ  АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 
 

21 августа 2018 года       №  241 - А 

г. Гусев 

 

О зачислении поступающих в состав студентов колледжа по программе 

подготовки специалистов среднего звена по специальности 35.02.05 

Агрономия 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 

г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Правилами приема 

обучающихся на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в 2018 году, и на основании Решения приемной 

комиссии колледжа  от 20 августа 2018 г., протокол № 02, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить поступающих в состав студентов группы АГ-11 первого курса 

государственного бюджетного учреждения Калининградской области 

профессиональной образовательной организации «Гусевский агропромышленный 

колледж» для обучения на бюджетной основе по очной форме для освоения 

образовательной программы  среднего профессионального образования по подготовке 

специалистов среднего звена по специальности 35.02.05 Агрономия базовой 

подготовки на базе основного общего образования  с 01 сентября 2018 года,  с 

назначением государственной академической стипендии, согласно приложению 1. 
 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

производственной работе Буракова В.И. 
 
 

 

Директор    Л.В. Грубинов 

 
 

Согласовано: 

 

Заместитель директора по УПР    В.И. Бураков  



 

Приложение № 1 

к приказу по ГБУ КО ПОО ГАПК  

от 21 августа 2018 г. № 241-А 
 

Список студентов, зачисленных в группу АГ-11 первого курса 

по ППССЗ по специальности 35.02.05 Агрономия  базовой подготовки 

на базе основного общего образования 

 
 

1. Анисимова Алина Сергеевна 

2. Богунова Марина Александровна 

3. Букато Андрей Геннадьевич 

4. Булавко Анастасия Владимировна 

5. Вагина Анастасия Сергеевна 

6. Гузюкин Дмитрий Сергеевич 

7. Двоеконко Дарья Сергеевна 

8. Зубцова Анна Сергеевна 

9. Игнатенков Никита Андреевич 

10. Калашников Алексей Юрьевич 

11. Коваленко Денис Русланович 

12. Коваленко Светлана Эдуардовна 

13. Корчашкин Дмитрий Евгеньевич 

14. Петрович Христина Николаевна 

15. Петровская Юлия Игоревна 

16. Писклявская Екатерина Максимовна 

17. Полякова Виктория Сергеевна 

18. Радайкина Анна Дмитриевна 

19. Романова Кристина Андреевна 

20. Сургутская Диана Алексеевна 

21. Худяков Андрей Борисович 

22. Царькова Карина Рафаильевна 

23. Шевченко Никита Геннадьевич 

24. Шевченко Родион Васильевич 

25. Шелухо Карина Артёмовна 

 


